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5 AYT Denemesi Sozel

Uriin Kodu
Kategori

Basim Yih
Baski

Sayfa Sayisi
Liste Fiyati
indirim Oran1 %
indirimli Fiyati
ISBN

Barkod

YKS ile Tam Uyumlu 5 AYT Denemesi

Sozel

Yazarlar:

12142

: Deneme Sinavi
: Nisan 2018

: 1. Baski

: 100

: 18,00 TL
:15.00

: 15,30 TL

: 9786059969895

Tiirk Dili ve Edebiyati: Ozlem Findik - Hasan Kapalen

Sosyal Bilimler: Ahmet Yilmaz - Birol Demirci (Tarih)

Binali Toprakgi - Aliriza Guney (Cografya)

Nazan Sezer Demirci (Felsefe)

Orhan Bagis (Din Kultiirii ve Ahlak Bilgisi)

23-04-2018
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Uriinii gériintiilemek
icin taratin!

HECE YAYINLARI Konur Sk. No: 39/1 Kizilay Cankaya / Ankara Tel : +90 312 419 69 13 Faks : +90 312 419 69 14



